
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

Zápis 6 

  

Zápis z 30. jednání Rady městské části  Praha 6  

ko 

atum a č Datum:  31.07.2023 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – hybridní 

formou 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 13:15 hod. 

Předsedající:   Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA 

Usnesení podepisuje:  Mgr. Jakub Stárek, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, PhDr. P. 

Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

Omluveni s právem hlasovacím: MgA. P. Prokop, Ing. Z. Hlinský 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: Mgr. J. Stárek 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. J. 

Lála (pověřenec), Vl. Šuvarina (pověřenec) 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. Mgr. O. Kužílek 

(pověřenec), Š. Barták (pověřenec), 

Další přítomní: Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Ing. M. Kubíková 

/OŠ/, Bc. T. Srp /KS/, M. Kišari /KS/ 

 

Program: 

Schválení programu jednání RMČ  s rozdělením na řádné a operativní body: hlasování: 7/0/0  

 

Operativní body byly schváleny hlasováním: 7/0/0  

 

 

 

Body zařazené do operativního rozhodování: 

 

 

1 - R-1055 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ T. G. Masaryka  - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0739/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní 
škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, náměstí Českého povstání 6, se sídlem Praha 6 - 
Ruzyně, nám. Českého povstání 6/511, IČ: 49624521. 

 
  
2 - R-1054 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ  Norbertov  - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0740/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  



Stránka 2. z 10 
 
 

důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1, se sídlem  Praha 6 -  Střešovice , Norbertov 
1/126, IČ: 48133906. 

 
  
3 - R-1048 - Pracovní cesta do Bayreuthu - Wagner Festival - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0741/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

II. Schvaluje  

pracovní cestu statutárního místostarosty MgA Petra Prokopa a zastupitele JUDr. Jiřího Janouška 
do partnerského města Bayreuth v termínu 11. - 14. srpna 2023 dle důvodové zprávy  

 
  
4 - R-1057 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti v rámci stavby 

"A6NAV", se společností Vodafone Czech Republic, a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0742/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu pokládky 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě do části pozemku parc. č. 1059/32 k.ú. Liboc v rámci 
stavby "A6NAV", se společností Vodafone Czech Republic, a.s., IČO: 25788001, a to na dobu 
neurčitou za celkovou úhradu ve výši 693 Kč/m2 + DPH dle přílohy č. 2 

 
 
6 - R-1044 - Souhlas zřizovatele s realizací projektu v případě příspěvkových organizací 

územně samosprávných celků nebo státních příspěvkových organizací - MUDr. Marián 

Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0743/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu, včetně přílohy 

II. Souhlasí  

s realizací projektu s názvem "Pořízení automobilu pro Pečovatelskou službu Praha 6, 
Břevnovská 1691/4, IČ 70893969" v rámci výzvy:  31_23_066 Nákup nízkoemisních vozidel pro 
sociální služby 

  

 
7 - R-1056 - Uzavření smlouvy o dílo, obnova chodníku v ulici Tomanova- MUDr. Marián 

Hošek, místostarosta – Ondřej Matěj Hrubeš - radní  

 

 Usnesení č. RMČ-0744/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu a přílohu 



Stránka 3. z 10 
 
 

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na obnovu chodníku ulice Tomanova se spol. Autotrak, spol. s r.o., Pod 
Petřinami 21/7, 162 00 Praha 6, IČ: 45306028, ve znění přílohy č.1 tohoto usnesení 

 
  
8 - R-1051 - Odejmutí svěřené správy k bytové jednotce č. 386/5 včetně souvisejícího podílu 

na společných částech domu čp. 386 a pozemku parc. č. 3124 k. ú. Smíchov  - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení bylo staženo  
 
 
9 - R-1010 - Zajištění programů prevence rizikového chování a včasné intervence organizací 

Prev-centrum, z.ú. - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0745/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu 

II. Souhlasí  

s vystavením objednávek s organizací Prev-Centrum, z. ú. (IČ:67364012) na zajištění programů 
primární prevence rizikového chování na 2. pololetí/2023 pro 1. a 2. stupeň ZŠ 

  
 
10 - R-1069 - Vyhlášení výzvy "Studenti mezi seniory - nájem bytů v domech s 

pečovatelskou službou pro studenty vyšších odborných škol a vysokých škol" - MUDr. 

Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0746/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

II. Schvaluje  

pokračování projektu "Studenti mezi seniory - nájem bytů v domech s pečovatelskou službou 
pro studenty vyšších odborných škol a vysokých škol" a text výzvy uvedený v příloze tohoto 
usnesení 

III. Jmenuje  

komisi pro hodnocení žádostí projektu "Studenti mezi seniory - nájem bytů  v domech s 
pečovatelskou službou pro studenty vyšších odborných škol a vysokých škol"  ve složení: 
MUDr. Marián Hošek - radní 
JUDr. Lucie Trnková - ředitelka Pečovatelské služby Praha 6 

 - koordinátorka pro domy s pečovatelskou službou 
Bc. Taťána Klíčová - člen KSZP 
Bc. Jitka Köcherová - vedoucí OSV 

  
 
11 - R-1059 - Pronájem bytu z profesních důvodů v domě Nad Kajetánkou  - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0747/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

II. Schvaluje  



Stránka 4. z 10 
 
 

pronájem bytu č. , o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou  por. , policistovi PČR - OŘ Praha I. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, a to za podmínky trvání služebního poměru u PČR - OŘ 
Praha I s výkonem činnosti na městské části Praha 6. Výše nájemného bude stanovena v souladu 
s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy s panem  je ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 
 Nad Kajetánkou 1415/1 s panem  dohodou. 

 

 

12 - R-1015 - Zajištění péče školních psychologů spolkem KLIKA, z.s. - MUDr. Marián Hošek, 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0748/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu 

II. Souhlasí  

s vystavením objednávky na 2. pololetí roku 2023 se spolkem KLIKA, z.s. (IČ:69345431) na 
zajištění péče školních psychologů ve školách na území Prahy 6 

  
 
13 - R-0947 - Prodej pozemku parc. č. 1018/1 k. ú. Liboc  - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0749/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodej pozemku parc. č. 1018/1, zahrada o výměře 256 m2, k. ú. Liboc manželům panu 
 a paní , spoluvlastníkům bytového domu k. ú. 

Liboc za kupní cenu 1.192.500 Kč bez DPH   

  
 
14 - R-1000 - Pronájem volného nebytového prostoru - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0750/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

II. Rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem NP č. 1906/313, kancelář, o výměře 18,95  m2 v 1. PP 
objektu v Praze 6, Pod Marjánkou 1906/12, se spolkem Trenéři ve škole, z.s. (IČ: 22877606), 
kancelář, na dobu neurčitou, nájemné ve výši 1.670 Kč/m2/rok bez DPH. 

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu prostoru před uzavřením nájemní smlouvy 
podepsání notářských zápisů  na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v 
případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů nese budoucí nájemce. 

 
 
15 - R-1072 - Svěření  stavby „Komerční prostory v podchodu pod ulicí M. Horákové a 

atrium a Vodovodní přípojka“  v k. ú. Hradčany a Střešovice 

 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0751/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 



Stránka 5. z 10 
 
 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření stavby  „Komerční prostory v podchodu pod ulicí 
M. Horákové a atrium a Vodovodní přípojka“  v k. ú. Hradčany a Střešovice dle Statutu hl. m. 
Prahy 

 
  
16 - R-1068 - Poskytnutí slevy z nájemného a stanovení nové výše nájemného za pronájem 

usedlosti Kajetánka - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0752/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

II. Rozhodla  

a) poskytnout slevu z nájemného za pronájem souboru nemovitých věcí, a to pozemku parc. č. 
610, jehož součástí je stavba čp. 2393, části pozemku parc. č. 614 včetně stavby bez čp./če. a 
části pozemku parč. 611/1 vše v k. ú. Břevnov, stávajícímu nájemci společnosti OMREST s.r.o. 
(IČ: 28520416). Sleva z nájemného bude poskytnuta za období od 1.10.2022 do 31.7.2023 ve výši 
10 465,29 Kč/měsíc bez DPH (za měsíce říjen až březen) a 40 186,61 Kč/měsíc bez DPH (za 
měsíce duben až červenec), celková výše slevy bude činit 223 538,18 Kč bez DPH. 

b) stanovit novou výši nájemného za pronájem souboru nemovitých věcí, a to pozemku parc. č. 
610, jehož součástí je stavba čp. 2393, části pozemku parc. č. 614 včetně stavby bez čp./če. a 
části pozemku parč. 611/1 vše v k. ú. Břevnov, stávajícímu nájemci společnosti OMREST s.r.o. 
(IČ: 28520416). Měsíční výše nájemného bude dočasně snížena o 10 465,29 Kč/měs bez DPH (v 
měsících říjnu až březnu) a o 40 186,61 Kč/měs bez DPH (v měsících dubnu až září), a to na dobu 
určitou od 1.8.2023 do ukončení hlučných a prašných venkovních stavebních prací na projektu 
Rezidence Radimova. Měsíční výše nájemného bude dočasně činit 41 861,16 Kč bez DPH (v 
měsících říjnu až březnu) a 93 768,76 Kč bez DPH (v měsících dubnu až září). Ostatní ustanovení 
nájemní smlouvy se nemění. 

 
  
17 - R-1084 - Poskytnutí finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče - MUDr. 

Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0753/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Schvaluje  

přiznání finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče, dle přílohy č. 2, 
dohromady ve výši 15.544 Kč 

   
 
 
 
 
18 - R-1012 - Pracovní cesta do Chmelnyckyj - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0754/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu, včetně přílohy 

II. Schvaluje  



Stránka 6. z 10 
 
 

pracovní cestu Jakuba Stárka, starosty MČ Praha 6, Petra Prokopa, statutárního místostarosty MČ 
Praha 6, Mariany Čapkové, místostarostky MČ Praha 6 a Ondřeje Matěje Hrubeše, radního MČ 
Praha 6 do partnerského města Chmelnyckyj v termínu 20. - 25. srpna 2023, dle důvodové zprávy  

  
 
19 - R-1062 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ Praha 6  - Mgr. 

Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0755/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1  

II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 

  
 
20 - R-1053 - Pronájem části pozemku parc. č. 2194/3 k. ú. Střešovice - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0756/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Schvaluje  

pronájem části pozemku parc. č. 2194/3 o výměře 39 m2,  ostatní plocha,  v k. ú. Střešovice 
vlastníkovi sousedního pozemku parc. č. 2194/4 k. ú. Střešovice  na dobu určitou do 
31.07.2024 za nájemné ve výši 13.182 Kč (bez DPH) dle přílohy tohoto usnesení 
  

 

22 - R-1095 - 6. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023   - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0757/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předložený materiál včetně přílohy 

II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 

1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 5.374,8 tis. Kč na celkovou výši 
1.103.542,0 tis. Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 5.374,8 tis. Kč na celkovou výši 
1.684.905,8 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování se nemění 

  
 
23 - R-1083 - Poskytnutí slevy z nájemného za pronájem nebytové jednotky - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0758/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 
II. Rozhodla  



Stránka 7. z 10 
 
 

poskytnout slevu z nájemného za pronájem prostor sloužících  podnikání - NJ č. 645/201, 
restaurace U pětníka, 169,24  m2, v 1. NP objektu v Praze 6, Lotyšská 645/8, 
společnosti DEJVICKÉ RESTAURANTY s.r.o.  (IČ: 270 67 661), se sídlem Uralská 9, 160 00 
Praha 6.  Sleva za pronájem bude poskytnuta ve výši 100 % ze základního nájemného za dobu 8 
dnů v měsíci červnu 2023, celková výše slevy činí 15 350,30 Kč bez DPH.  

 
 
24 - R-1063 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku Dodání 

poměrových rozdělovačů tepla a vodoměrů, provádění odečtů, rozúčtování nákladů a 

záruční a pozáruční servis měřidel (VZ/8/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0759/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

- výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) v otevřeném řízení Dodání poměrových 
rozdělovačů tepla a vodoměrů, provádění odečtů, rozúčtování nákladů a záruční a pozáruční 
servis měřidel (VZ/8/2023), podle ustanovení § 56 ZZVZ v nadlimitním režimu. 

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka PRODOMIA, s.r.o., 
IČO: 26320185, Papírnická 2809/10, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň. 

III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o poskytování služeb s vybraným poskytovatelem PRODOMIA, s.r.o. dle bodu 
II. tohoto usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o poskytování 
služeb), zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou PRODOMIA, s.r.o. a důvodovou zprávou 
tohoto usnesení. 

 
 
25 - R-1047 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/9/2022 - Úprava vnitrobloku 

Bubenečská - Dr. Z. Wintra - Eliášova - Raisova - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0760/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR)  
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/9/2022 - Úprava vnitrobloku Bubenečská - Dr. Z. 
Wintra - Eliášova - Raisova, se zhotovitelem OPREKO, s.r.o., IČO: 49789791, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, dle příloh tohoto usnesení. 

 
  
26 - R-1094 - Uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0761/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání s  Ministerstvem financí ČR, Letenská 15, 118 10 
Praha 1, IČO: 00006947, zastoupené Mgr. Danielem Jirásko, ředitelem odboru Veřejné zakázky, 
ve znění dle přílohy tohoto usnesení. 

 
 



Stránka 8. z 10 
 
 

27 - R-1061 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou pro 

VZ/14/2023 - Oprava střechy Šlejnická 2593/5, Praha 6 - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0762/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

- výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení 
VZ/14/2023 - Oprava střechy Šlejnická 2593/5, Praha 6, podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka DEKR-STAV s.r.o., 
IČO: 01487973, Brichtova 820/10, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, s nabídkovou 
cenou 8.998.148,17 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené 
výši). 

III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem DEKR-STAV s.r.o. dle bodu II. tohoto usnesení 
a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou DEKR-STAV s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

  
 
28 - R-1060 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/26/2022 - Výstavba půdních 

bytů v bytovém domě Dejvická 397/34 - PD - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0763/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy. 

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/26/2022 - Výstavba půdních bytů v bytovém domě 
Dejvická 397/34 - PD, se zhotovitelem Sibre s.r.o., IČO: 05791103, Terronská 961/67, 160 00 
Praha 6 - Bubeneč, dle přílohy tohoto usnesení. 

 

 

 

Řádné body jednání RMČ Praha 6 
 

5 - R-1046 - Rozhodnutí o výběru nevýhodnější nabídky podle ustanovení § 122 odst. 1 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání nadlimitních veřejných zakázek, v platném znění, na 

veřejnou zakázku  "Provozování služby Senior taxi"   - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0764/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

1. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ") na nadlimitní veřejnou zakázku 
"Provozování služby Senior taxi" , zadávanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona "ZZVZ" 

2. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Rozhodla  

- v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Teamium, s.r.o., se 
sídlem Špitálská 885/2a, 190 00 Praha 9, IČ 04179820, s nabídkovou cenou  124.125,00 Kč bez 
DPH za měsíc dle přílohy tohoto usnesení 



Stránka 9. z 10 
 
 

- druhý v pořadí se umístil účastník ROSI LOGISTIK s.r.o., IČ 04598695, se sídlem Obrovského 
1877/17, 710 00 Slezská Ostrava, s nabídkovou cenou 132.230,00 Kč bez DPH za měsíc 

- třetí v pořadí se umístil účastník Lutan s.r.o., IČ 06292755, se sídlem Benátská Vrutice 16, 289 
23 Milovice, s nabídkovou cenou 246.417,43 Kč bez DPH 

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy za předpokladu splnění veškerých podmínek pro uzavření smlouvy stanovených 
zadávací dokumentací a zákonem č. 134/2016 Sb.,  s vybraným uchazečem Teamium, s.r.o., IČ 
04179820, dle bodu II. tohoto usnesení a v souladu s přílohou tohoto usnesení (Smlouva 
o provozování služby Senior taxi), a důvodovou zprávou tohoto usnesení 

  
 
21 - R-1086 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0765/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Souhlasí  

1. s prodejem pozemku parc. č. 3584/8 k. ú. Břevnov z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
žadatele. 

2. s výpůjčkou části pozemku parc. č. 591/4 k. ú. Dejvice žadateli.  

3. s prodejem pozemku parc. č. 2343 k. ú. Břevnov  z vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit pro 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví hl. m. Prahy a následného 
svěření do správy městské části Praha 6.  

III. Nesouhlasí  

4.  s prodejem pozemků parc.č. 769/1, 769/2 k. ú.  Dejvice žadateli. 

 

29 - R-1067 - Vyloučení účastníků z veřejné zakázky ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a 

navýšení kapacity školní kuchyně (VZ/11/2023) a její zrušení. - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0766/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

- výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ") na podlimitní veřejnou zakázku ZŠ T. G. 
Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně (VZ/11/2023), zadávanou v 
otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ. 

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o vyloučení účastníků: 

 

SSK - stavby s.r.o., IČO: 04453450, 

Urban centre družstvo, IČO: 2347300, 

PKbau s.r.o., IČO: 8757127, 

KONSIT a.s., IČO: 18630197, 

z účasti ve veřejné zakázce VZ/11/2023 ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapacity 
školní kuchyně 

IV. Rozhodla  

o zrušení uvedeného zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ po pravomocném 
vyloučení účastníků: 
SSK - stavby s.r.o., IČO: 04453450, 
Urban centre družstvo, IČO: 2347300, 



Stránka 10. z 10 
 
 

PKbau s.r.o., IČO: 8757127, 
KONSIT a.s., IČO: 18630197,  
z účasti ve veřejné zakázce VZ/11/2023 ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapacity 
školní kuchyně. 

  
  
30 - R-1097 – Uzavření smlouvy o výpůjčce - potulná alej - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0767/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemky komunikace o celkové výměře 12,51 m2, na pozemcích 
parc.č.4023/1 a 4028, k.ú.Dejvice,  s Hlavním městem Prahou zastoupenou Technickou správou 
komunikací hl.m.Prahy, a.s., se sídlem Veletržní 1623/24, Praha 7, IČO: 03447286, bezplatně na 
dobu určitou, od nabytí účinnosti smlouvy do 30.10.2023, pro instalaci mobilní zeleně 

 

 

 

V Praze dne:  31.07.2023   

    

    
Elektronicky podepsali: Mgr. J. Stárek 

              Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c                         

 

 


